¡¡ ²² ¤¤ êê ��
òò ¨̈ ¾¾
òò åå : 05-2013
ãã ÇÇ ÿÿ ûû ÿÿ ââ �� ÿÿ : 87180-2-JA
© 2013 Raymarine UK Limited
Evo lu t io n  EV-1 ,
ACU-1 0 0 , ACU-2 0 0 ,
ACU-3 0 0 , ACU-4 0 0

4Aが必要とされる場合、SeaTalkng 電源が残りの SeaTalkng
システムに供給できる電力は 4A だけです。
注注注意意意: すべての ACU型式のクラッチ出力には、完全短絡と
過電流保護機能があります。クラッチ出力接続のいずれか
がグランドに対して短絡を起こしても、自動操縦に対する
永続的な損傷が起きることはありません。
28 Evolution EV-1, ACU-100, ACU-200, ACU-300, ACU-400
クククラララッッッチチチ電電電圧圧圧スススイイイッッッチチチ
D10452-2
クラッチ接続が装備されているドライブでは、ACUのクラッ
チ電圧スイッチが接続されているドライブに合わせて正しく
設定されていることを確認する必要があります。
重重重要要要: 機器への損傷を防ぐため、電圧選択スイッチが正し
い設定になっていることを確認してください。クラッチ電
圧はドライブ自体の電圧と異なる場合があります。たとえ
ば、12および 24Vの範囲のすべての Raymarineドライブ
には 12Vクラッチが使用されています。不確かな場合は、
最寄りの代理店にお問い合わせください。
ドドドララライイイブブブおおおよよよびびびバババイイイパパパススス バババルルルブブブののの接接接続続続 -
ACU-300
定速運転ポンプ (ソレノイド) ドライブは、ACU-300 の接続
パネルに接続します。
ソソソレレレノノノイイイドドドドドドララライイイブブブ接接接続続続
GRO UND
POWER SOLENOID SOLENOID
A B
12 V
24 V
1 2
3
4
5
D12684-1
1. 電子制御式操舵 /ジョグレバー (必要な場合)
2. バックフィード保護ダイオード (電子制御式操舵または
ジョグ レバーを使用している場合)
3. ドライブ出
4. ドライブ戻り
5. ソレノイドバルブ (スプールバルブ上にダイオードを付属)
注注注意意意: 電子制御式操舵またはジョグレバーを使用する場合
には、ソレノイド出力のラインにダイード (推奨タイプ:
1N4004) を取り付けます。こうすれば、ACU へのバック
フィードを保護できます。
バババイイイパパパスススバババルルルブブブののの接接接続続続ととと電電電圧圧圧スススイイイッッッチチチ
一部のドライブには、自動操縦がスタンバイ状態のときの操
舵への作用を最小限に抑えるために、電動式バルブが装備
されています。
ドライブに別のバイパスバルブがある場合は、ACUのバイパ
ス接続部に接続し、電圧選択スイッチが必要に応じて、正し
く 12V / 24Vに設定されていることを確認します。
重重重要要要: 機器への損傷を防ぐため、電圧選択スイッチが正しい
設定になっていることを確認してください。バイパス バ
ルブの電圧は、ドライブ自体の電圧と異なる場合がありま
す。不明な場合は、ドライブ ユニットのメーカーにお問
い合わせください。
D12685-1
BYPASS
A B
バババイイイパパパスススバババルルルブブブののの接接接続続続カカカラララーーー
色色色 説説説明明明
A 赤 正極バイパスバルブ
B 青 負極バイパスバルブ
VMU アアアダダダプププタタタ接接接続続続— ACU-400
VMUアダプタを使用して、ACU-400を ZF-Marine VMU (帆船
ポッドドライブ)にインターフェイス接続します。VMUアダ